
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31413016L

2. Data e Regjistrimit 13/02/2023
3. Emri i Subjektit ANDALE MULTIMEDIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/02/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/02/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Vaqarr-Tirane, zone kadastrale nr.3712, 
nr.pasurie.300/4. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtaria e saj perfshin prodhimin, transmetimin, 

ritransmetimin e kontentit argetues, edukues dhe informues 
te cdo lloji, me ane te zerit, figures, shkrimit, sinjaleve te 
koduara te destinuara per publikun nepermjet transmetimeve 
onlinedhe nepermjet valeve radiofonike ose televizive 
perfshire por pa u kufizuar ne podcaste, seriale, 
dokumentare, filma etj. Marketing dhe shperndarje te 
prodhimeve te saj. Prodhime dhe produksione reklamash dhe 
shitje te tyre per llogari te porositesve.
Lindita Buzi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/02/2023                Deri: 07/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DalinaBuzi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GentiBallta

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ANDALE
E-Mail: financa@anabel.al  
Telefon:  0694038117 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-078994-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7530DD48-B136-40DE-B092-2D8F6F501235
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1402D45A-06BC-4D30-A017-679423F4B048
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77DEEBDF-2480-46FE-8FD6-6AFE0A44AD01

